
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/801/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca Statut Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II  w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz.1079, poz. 1561) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022r. poz.633; poz. 655; poz. 974; poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2022 r. poz. 1722)  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. W skład podmiotu leczniczego: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu wchodzą zakłady 

lecznicze podmiotu leczniczego: 

1) Szpital Miejski, w którego skład wchodzą jednostki organizacyjne: 

a) Szpital Miejski, 

b) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne 

c) Zakład Diagnostyki Obrazowej, 

2) Przychodnia Szpitala Miejskiego, w której skład wchodzi jednostka organizacyjna: 

a) Przychodnia Szpitala Miejskiego, 

3) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, w którego skład wchodzi jednostka organizacyjna: 

a) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 

4) Zakład Lecznictwa Psychiatrycznego Stacjonarnego, w którego skład wchodzi jednostka 

organizacyjna: 

a) Centrum Zdrowia Psychicznego - część szpitalna, 

5) Zakład Lecznictwa Psychiatrycznego Ambulatoryjnego, w którego skład wchodzi jednostka 

organizacyjna: 

a) Centrum Zdrowia Psychicznego - część ambulatorium.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5483


		2022-12-07T09:57:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




